

AJ Advice og Invest af 1994 ApS

Mortonsvej 32
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 78 52 49 28

Årsrapport for 2024
(39. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024

Jørgen Henrik Tjørning
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: AJ Advice og Invest af 1994 ApS
Mortonsvej 32
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 78 52 49 28

Stiftet: 15. maj 1985

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 30. juni 2024

Direktion Alma Tjørning
Jørgen Henrik Tjørning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 906.724.

Egenkapitalen udgør kr. 9.600.677.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 (6 mdr.) | 2023 |
|---------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTORESULTAT | | 55.435 | 37.613 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>-15.116</u> | <u>-34.252</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 40.319 | 3.361 |
| Finansielle indtægter | | 1.186.410 | 812.112 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-63.440</u> | <u>-117.875</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.163.289 | 697.598 |
| Skat af årets resultat | | <u>-256.565</u> | <u>-161.630</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>906.724</u></u> | <u><u>535.968</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 122.000 |
| Overført resultat | | <u>906.724</u> | <u>413.968</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>906.724</u></u> | <u><u>535.968</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 30/06-24 | 31/12-23 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 38.000 | 15.625 |
| Udskudt skatteaktiv..... | | 0 | 206.934 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 56.085 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>11.510</u> | <u>49.014</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>49.510</u> | <u>327.658</u> |
| Værdipapirer | 2 | <u>11.529.594</u> | <u>8.025.955</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>127.496</u> | <u>2.610.644</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>11.706.600</u> | <u>10.964.257</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>11.706.600</u></u> | <u><u>10.964.257</u></u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 30/06-24 | 31/12-23 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Anpartskapital..... | | 250.000 | 250.000 |
| Overført overskud | | 9.350.677 | 8.443.953 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>122.000</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>9.600.677</u> | <u>8.815.953</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | <u>2.105.923</u> | <u>2.148.304</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.105.923</u> | <u>2.148.304</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>2.105.923</u> | <u>2.148.304</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>11.706.600</u> | <u>10.964.257</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..... | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|-----------------------------|---|
| Lønninger | 13.000 | 29.000 |
| Øvrige personaleomkostninger..... | <u>2.116</u> | <u>5.252</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>15.116</u> | <u>34.252</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2 Dagsværdioplysninger | | Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen |
| | Dagsværdi ultimo | i resultat- opgørelsen |
| Børsnoterede værdipapirer | 11.529.594 | 1.111.909 |